Belgium IPA

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

60 %

Amerikietiskas IPA
Burn

2019-07-16 20:32:29
0000-00-00 00:00:00

1.050

1.011

51%

83

13

1.66 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas

Skrudintas mieziy salyklas 'Biscuit'

CaraPils salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Amarillo
Amarillo
Rakau

Rakau
Ekuanot
Ekuanot

Mielés

Pavadinimas
Wyeast 3724: Belgian Saison

Paskirtis

L]

2026-02-2

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 6.000
50.0 0.250
4.5 0.250
6.500
AA (%) IBU Kiekis (g)
9.5 22.9 25
9.5 21.0 25
10.5 19.4 25
10.5 12.5 25
14.3 6.9 25
14.3 0.0 25
150

Kiekis (%)
92.3

3.8

3.8

Laikas
60

45

30

15

5

0

Kiekis (g)
12.0


http://www.tcpdf.org

